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Seniorinnen AK II
Senioren AK II

Gesamt

Seniorinnen AK I
Senioren AK I
Allgemeine Klasse Damen
Allgemeine Klasse Herren

Kategorie
Schüler weiblich
Schüler männlich
Jugend männlich

MGC Siusi

Verein

AMV Algund Raiffeisen

Gesamt

MGC Murnau
BGC Neutraubling
1. Weißenburger MGV
MGC Wolnzach

1. NMC Kelheim
1. BGC Landshut
1. FMGC Lichtenfels
MSC blau-weiss 2003 München

1. MGC Bamberg
TG Höchberg
MGC Ingolstadt
OMGC Ingolstadt

Turnierabbrüche:

MGV Ansbach
BGC Bad Berneck

Baierl Andrea nach Rd. 2 aus gesundheitlichen Gründen

Kaindl Karl nach Rd. 3 aus gesundheitlichen Gründen
Mießner Frederick nach Rd. 2 aus gesundheitlichen Gründen

OMGC Ingolstadt 1 nach Rd. 2 - Pörrer Barbara für Mießner Frederick
MGC Ingolstadt 2 nach Rd. 2 - Hanisch Dieter für Baierl Andrea

MGC Wolnzach 1 nach Rd. 3 - Maier Josef für Kaindl Karl

Auswechslungen:

Horbas Alexander (MGC Ingolstadt)

Sonntag, den 11. Mai 2014, 09:00

Vocht Leonhard (OMGC Ingolstadt)
Ziegler Roland (TG Höchberg)

Möbs Lothar (MGC Ingolstadt)

MGC Ingolstadt

10. Baggersee-Cup

Mitterschüttweg, 85049 Ingolstadt

Miniaturgolf am Baggersee



Einzelwertung
Schüler weiblich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Scheuer Laura 66062 MSC blau-weiss 2003 München SCHW 42 52 37 47 178 44,500 15 5

Schüler männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling SCHM 22 35 30 37 124 31,000 15 5
2 Sturm Tobias 37814 MGC Murnau SCHM 33 43 29 32 137 34,250 14 1

Jugend männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Knäulein Nico 38039 MGV Ansbach JM 28 32 27 19 106 26,500 13 1
2 Ertl Daniel 64551 MGV Ansbach JM 25 29 31 28 113 28,250 6 1

Seniorinnen AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Spieleder Maria 6280 BGC Neutraubling SW II 24 34 24 29 111 27,750 10 5
2 Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt SW II 36 29 22 26 113 28,250 14 3
3 Rudolf Edith 38629 MGC Wolnzach SW II 29 30 35 31 125 31,250 6 1
4 Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 38 33 31 29 131 32,750 9 2
5 Grabrucker Elfriede 9033 OMGC Ingolstadt SW II 30 41 38 27 136 34,000 14 8
6 Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt SW II 43 27 28 39 137 34,250 16 11
7 Raschke Christel 63980 1. NMC Kelheim SW II 52 49 45 47 193 48,250 7 2

Senioren AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 26 24 22 26 98 24,500 4 2
2 Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt SM II 21 28 29 24 102 25,500 8 4
3 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 34 26 28 24 112 28,000 10 2
4 Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt SM II 32 25 31 26 114 28,500 7 5
5 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 27 29 30 29 115 28,750 3 0
6 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 28 30 29 29 116 29,000 2 0
7 Hufnagl Karl-Heinz 33867 MGC Wolnzach SM II 29 29 32 27 117 29,250 5 0
8 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 30 34 28 27 119 29,750 7 2
9 Ranzinger Roland 37655 MGC Ingolstadt SM II 26 28 31 35 120 30,000 9 3
10 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 29 28 32 33 122 30,500 5 3
11 Böhm Ernst 18421 MGC Murnau SM II 33 33 26 30 122 30,500 7 3
12 Rudolf Anton 38628 MGC Wolnzach SM II 29 32 33 29 123 30,750 4 3
13 Frenzl Heinz 5387 1. NMC Kelheim SM II 37 34 32 24 127 31,750 13 2
14 Märkl Max 65657 BGC Neutraubling SM II 33 33 35 35 136 34,000 2 2
15 Fuchs Lothar 62712 BGC Neutraubling SM II 36 42 38 37 153 38,250 6 1
16 Raschke Dietmar 62604 1. NMC Kelheim SM II 35 37 44 38 154 38,500 9 1
17 Messer Michael 37608 1. Weißenburger MGV SM II 45 42 32 39 158 39,500 13 3



Einzelwertung
Seniorinnen AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Siusi SW I 24 24 28 23 99 24,750 5 0
2 Bader Elfriede 35587 MGC Murnau SW I 28 30 24 29 111 27,750 6 1
3 Heublein Andrea 19478 1. FMGC Lichtenfels SW I 33 27 27 26 113 28,250 7 0
4 Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt SW I 29 32 27 33 121 30,250 6 3
5 Ertl Johanna 65623 1. BGC Landshut SW I 46 45 37 43 171 42,750 9 2

Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 35 35 70 35,000 0 0 DNF

Senioren AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 25 20 25 20 90 22,500 5 5
2 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 23 24 23 94 23,500 1 1
3 Kaufmann Dieter IT1991 MGC Siusi SM I 27 22 23 23 95 23,750 5 0
4 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 28 26 24 25 103 25,750 4 1
5 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 28 28 21 27 104 26,000 7 1
6 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM I 30 28 23 25 106 26,500 7 3
7 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 23 25 31 28 107 26,750 8 3
8 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 29 26 30 24 109 27,250 6 3
9 Ziegler Roland 36995 TG Höchberg SM I 24 26 28 31 109 27,250 7 2
10 De Nardi Francesco IT1782 AMV Algund Raiffeisen SM I 32 28 27 25 112 28,000 7 1
11 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 30 24 25 33 112 28,000 9 5
12 Springer Wilfried 35081 OMGC Ingolstadt SM I 28 29 33 23 113 28,250 10 1
13 Sturm Werner 29722 MGC Murnau SM I 32 25 32 26 115 28,750 7 6
14 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 27 28 35 26 116 29,000 9 1
15 Grabrucker Manfred 28389 OMGC Ingolstadt SM I 35 24 29 28 116 29,000 11 1
16 Schneid Reinhold 64054 1. Weißenburger MGV SM I 27 30 31 32 120 30,000 5 1
17 Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 34 29 32 35 130 32,500 6 2
18 Scheuer Guido 2200 MSC blau-weiss 2003 München SM I 33 39 37 28 137 34,250 11 4
19 Ertl Reinhold 63843 1. BGC Landshut SM I 35 35 39 33 142 35,500 6 0

Kaindl Karl 33611 MGC Wolnzach SM I 34 31 40 105 35,000 9 0 DNF

Allgemeine Klasse Damen
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Schöpf Jutta 44002 BGC Bad Berneck D 31 25 29 30 115 28,750 6 1
2 De Nardi Sara IT1784 AMV Algund Raiffeisen D 35 29 30 26 120 30,000 9 1 n. St.
3 Kowatsch Elke 44018 1. MGC Bamberg D 28 29 32 31 120 30,000 4 2 n. St.
4 Limpius Simone 66148 MGV Ansbach D 26 38 34 31 129 32,250 12 3
5 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 32 39 38 35 144 36,000 7 3

Allgemeine Klasse Herren
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Ziegler Frank 36994 TG Höchberg H 24 20 23 26 93 23,250 6 1 n. St.
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt H 27 21 22 23 93 23,250 6 1 n. St.
3 Lischke Martin 33730 1. NMC Kelheim H 24 24 23 23 94 23,500 1 1
4 Schmidhuber Lothar 42558 1. BGC Landshut H 23 24 20 28 95 23,750 8 1
5 Grabrucker Stefan 40381 OMGC Ingolstadt H 24 26 25 30 105 26,250 6 1
6 Gasser Roland IT216 AMV Algund Raiffeisen H 30 25 33 30 118 29,500 8 0
7 Scholz Bastian 66299 MGV Ansbach H 34 33 36 30 133 33,250 6 1

Mießner Frederick 30714 OMGC Ingolstadt H 26 25 51 25,500 1 0 DNF



Einzelwertung
Gesamtliste (ohne Wertung)
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 25 20 25 20 90 22,500 5 5
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt H 27 21 22 23 93 23,250 6 1
2 Ziegler Frank 36994 TG Höchberg H 24 20 23 26 93 23,250 6 1
4 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 23 24 23 94 23,500 1 1
4 Lischke Martin 33730 1. NMC Kelheim H 24 24 23 23 94 23,500 1 1
6 Kaufmann Dieter IT1991 MGC Siusi SM I 27 22 23 23 95 23,750 5 0
7 Schmidhuber Lothar 42558 1. BGC Landshut H 23 24 20 28 95 23,750 8 1
8 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 26 24 22 26 98 24,500 4 2
9 Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Siusi SW I 24 24 28 23 99 24,750 5 0
10 Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt SM II 21 28 29 24 102 25,500 8 4
11 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 28 26 24 25 103 25,750 4 1
12 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 28 28 21 27 104 26,000 7 1
13 Grabrucker Stefan 40381 OMGC Ingolstadt H 24 26 25 30 105 26,250 6 1
14 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM I 30 28 23 25 106 26,500 7 3
15 Knäulein Nico 38039 MGV Ansbach JM 28 32 27 19 106 26,500 13 1
16 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 23 25 31 28 107 26,750 8 3
17 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 29 26 30 24 109 27,250 6 3
18 Ziegler Roland 36995 TG Höchberg SM I 24 26 28 31 109 27,250 7 2
19 Bader Elfriede 35587 MGC Murnau SW I 28 30 24 29 111 27,750 6 1
20 Spieleder Maria 6280 BGC Neutraubling SW II 24 34 24 29 111 27,750 10 5
21 De Nardi Francesco IT1782 AMV Algund Raiffeisen SM I 32 28 27 25 112 28,000 7 1
22 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 30 24 25 33 112 28,000 9 5
23 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 34 26 28 24 112 28,000 10 2
24 Ertl Daniel 64551 MGV Ansbach JM 25 29 31 28 113 28,250 6 1
25 Heublein Andrea 19478 1. FMGC Lichtenfels SW I 33 27 27 26 113 28,250 7 0
26 Springer Wilfried 35081 OMGC Ingolstadt SM I 28 29 33 23 113 28,250 10 1
27 Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt SW II 36 29 22 26 113 28,250 14 3
28 Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt SM II 32 25 31 26 114 28,500 7 5
29 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 27 29 30 29 115 28,750 3 0
30 Schöpf Jutta 44002 BGC Bad Berneck D 31 25 29 30 115 28,750 6 1
31 Sturm Werner 29722 MGC Murnau SM I 32 25 32 26 115 28,750 7 6
32 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 28 30 29 29 116 29,000 2 0
33 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 27 28 35 26 116 29,000 9 1
34 Grabrucker Manfred 28389 OMGC Ingolstadt SM I 35 24 29 28 116 29,000 11 1
35 Hufnagl Karl-Heinz 33867 MGC Wolnzach SM II 29 29 32 27 117 29,250 5 0
36 Gasser Roland IT216 AMV Algund Raiffeisen H 30 25 33 30 118 29,500 8 0
37 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 30 34 28 27 119 29,750 7 2
38 Kowatsch Elke 44018 1. MGC Bamberg D 28 29 32 31 120 30,000 4 2
39 Schneid Reinhold 64054 1. Weißenburger MGV SM I 27 30 31 32 120 30,000 5 1
40 De Nardi Sara IT1784 AMV Algund Raiffeisen D 35 29 30 26 120 30,000 9 1
41 Ranzinger Roland 37655 MGC Ingolstadt SM II 26 28 31 35 120 30,000 9 3
42 Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt SW I 29 32 27 33 121 30,250 6 3
43 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 29 28 32 33 122 30,500 5 3
44 Böhm Ernst 18421 MGC Murnau SM II 33 33 26 30 122 30,500 7 3
45 Rudolf Anton 38628 MGC Wolnzach SM II 29 32 33 29 123 30,750 4 3
46 Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling SCHM 22 35 30 37 124 31,000 15 5
47 Rudolf Edith 38629 MGC Wolnzach SW II 29 30 35 31 125 31,250 6 1
48 Frenzl Heinz 5387 1. NMC Kelheim SM II 37 34 32 24 127 31,750 13 2
49 Limpius Simone 66148 MGV Ansbach D 26 38 34 31 129 32,250 12 3
50 Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 34 29 32 35 130 32,500 6 2
51 Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 38 33 31 29 131 32,750 9 2
52 Scholz Bastian 66299 MGV Ansbach H 34 33 36 30 133 33,250 6 1
53 Märkl Max 65657 BGC Neutraubling SM II 33 33 35 35 136 34,000 2 2
54 Grabrucker Elfriede 9033 OMGC Ingolstadt SW II 30 41 38 27 136 34,000 14 8
55 Scheuer Guido 2200 MSC blau-weiss 2003 München SM I 33 39 37 28 137 34,250 11 4
56 Sturm Tobias 37814 MGC Murnau SCHM 33 43 29 32 137 34,250 14 1
57 Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt SW II 43 27 28 39 137 34,250 16 11
58 Ertl Reinhold 63843 1. BGC Landshut SM I 35 35 39 33 142 35,500 6 0
59 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 32 39 38 35 144 36,000 7 3
60 Fuchs Lothar 62712 BGC Neutraubling SM II 36 42 38 37 153 38,250 6 1
61 Raschke Dietmar 62604 1. NMC Kelheim SM II 35 37 44 38 154 38,500 9 1
62 Messer Michael 37608 1. Weißenburger MGV SM II 45 42 32 39 158 39,500 13 3
63 Ertl Johanna 65623 1. BGC Landshut SW I 46 45 37 43 171 42,750 9 2
64 Scheuer Laura 66062 MSC blau-weiss 2003 München SCHW 42 52 37 47 178 44,500 15 5
65 Raschke Christel 63980 1. NMC Kelheim SW II 52 49 45 47 193 48,250 7 2

Mießner Frederick 30714 OMGC Ingolstadt H 26 25 51 25,500 1 0 DNF
Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 35 35 70 35,000 0 0 DNF
Kaindl Karl 33611 MGC Wolnzach SM I 34 31 40 105 35,000 9 0 DNF



Mannschaftswertung
1 MGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

Möbs Christine 38091 SW I 29 32 27 33 121 30,250
Möbs Lothar 38090 SM I 27 28 35 26 116 29,000
Horbas Alexander 42335 SM I 24 23 24 23 94 23,500
Jansen Thomas 36046 H 27 21 22 23 93 23,250

E Lugauer Robert 41227 SM I
Gesamt 107 104 108 105 424 26,500

2 OMGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Löbel Heinz 29299 SM I 30 28 23 25 106 26,500
Grabrucker Manfred 28389 SM I 35 24 29 28 116 29,000
Grabrucker Stefan 40381 H 24 26 25 30 105 26,250
Mießner Frederick 30714 H 26 25 51 25,500

E Pörrer Barbara 36696 SW II 22 26 48 24,000
Gesamt 115 103 99 109 426 26,625

3 1. NMC Kelheim 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Frenzl Heinz 5387 SM II 37 34 32 24 127 31,750
Lindner Bernhard 40475 SM I 28 26 24 25 103 25,750
Grimme Uwe 463 SM I 28 28 21 27 104 26,000
Lischke Martin 33730 H 24 24 23 23 94 23,500

E Raschke Dietmar 62604 SM II
Gesamt 117 112 100 99 428 26,750

4 MGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Dresel Kurt 36519 SM II 28 30 29 29 116 29,000
Baierl Andrea 37653 SW I 35 35 70 35,000
Baierl Dieter 37654 SM I 29 26 30 24 109 27,250
Sturm Norbert 26576 SM I 25 20 25 20 90 22,500

E Hanisch Dieter 63732 SM I 25 33 58 29,000
Gesamt 117 111 109 106 443 27,688

5 OMGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Grabrucker Anton 5271 SM II 32 25 31 26 114 28,500
Vocht Leonhard 5272 SM II 27 29 30 29 115 28,750
Lindauer Alfred 36091 SM II 30 34 28 27 119 29,750
Springer Wilfried 35081 SM I 28 29 33 23 113 28,250

E Pörrer Heinz 5270 SM II
Gesamt 117 117 122 105 461 28,813

6 MGC Wolnzach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 34 26 28 24 112 28,000
Helmschmidt Willi 6117 SM II 26 24 22 26 98 24,500
Hufnagl Karl-Heinz 33867 SM II 29 29 32 27 117 29,250
Kaindl Karl 33611 SM I 34 31 40 105 35,000

E Maier Josef 47032 SM I 35 35 35,000
Gesamt 123 110 122 112 467 29,188

7 MGV Ansbach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Ertl Daniel 64551 JM 25 29 31 28 113 28,250
Knäulein Nico 38039 JM 28 32 27 19 106 26,500
Limpius Simone 66148 D 26 38 34 31 129 32,250
Scholz Bastian 66299 H 34 33 36 30 133 33,250
Gesamt 113 132 128 108 481 30,063

8 MGC Murnau 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Sturm Tobias 37814 SCHM 33 43 29 32 137 34,250
Böhm Ernst 18421 SM II 33 33 26 30 122 30,500
Bader Elfriede 35587 SW I 28 30 24 29 111 27,750
Sturm Werner 29722 SM I 32 25 32 26 115 28,750
Gesamt 126 131 111 117 485 30,313

9 BGC Neutraubling 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt
Hintermeier Raphael 66442 SCHM 22 35 30 37 124 31,000
Spieleder Maria 6280 SW II 24 34 24 29 111 27,750
Fuchs Angela 5081 SW II 38 33 31 29 131 32,750
Märkl Max 65657 SM II 33 33 35 35 136 34,000

E Fuchs Lothar 62712 SM II
Gesamt 117 135 120 130 502 31,375



Bahnenstatistik
Alle SCHW SCHM JM SW II SM II SW I SM I D H

1 Pyramiden 1,431 1,250 1,375 1,875 1,536 1,515 1,409 1,342 1,550 1,233
2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 2,412 2,000 2,500 1,875 2,714 2,368 2,727 2,405 2,300 2,267
3 Doppelkeile 1,288 2,750 1,000 1,125 1,536 1,309 1,227 1,241 1,400 1,033
4 Passagen 1,577 2,000 2,000 1,625 1,679 1,618 1,682 1,494 1,600 1,333
5 Liegende Schleife 1,712 2,500 2,250 1,375 2,250 1,824 1,864 1,468 1,650 1,367
6 Brücke 1,536 2,250 1,625 1,500 1,607 1,544 1,545 1,519 1,650 1,300
7 Labyrinth 1,637 4,000 2,000 1,125 2,107 1,721 2,091 1,405 1,250 1,267
8 Sprungschanze mit Netz 1,221 3,000 1,250 1,125 1,286 1,162 1,091 1,190 1,400 1,133
9 Salto 1,933 2,000 1,750 1,625 2,000 1,882 2,091 1,949 2,100 1,833
10 Stumpfe Kegel 1,577 1,500 1,625 1,250 1,750 1,618 1,636 1,481 1,750 1,500
11 Winkel 1,258 1,500 1,250 1,000 1,286 1,382 1,227 1,253 1,100 1,133
12 Bodenwellen 1,622 2,250 2,000 1,625 1,714 1,662 1,545 1,544 1,550 1,567
13 Mittelhügel 2,270 4,750 2,750 1,625 2,679 2,426 2,364 2,076 2,200 1,733
14 Vulkan 1,150 1,500 1,000 1,250 1,107 1,235 1,182 1,101 1,200 1,033
15 Rohrhügel 2,390 3,250 2,875 2,375 2,857 2,485 2,091 2,291 2,550 1,867
16 Schräger Kreis mit Niere 1,472 2,000 1,125 1,500 1,714 1,456 1,955 1,253 2,050 1,133
17 Stäbe 1,768 3,250 2,250 1,625 2,071 1,750 1,636 1,582 2,100 1,600
18 Blitz 1,869 2,750 2,000 1,875 1,893 2,044 1,773 1,696 2,000 1,733

Gesamt 30,120 44,500 32,625 27,375 33,786 31,000 31,136 28,291 31,400 26,067
pro Bahn 1,673 2,472 1,813 1,521 1,877 1,722 1,730 1,572 1,744 1,448

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle SCHW SCHM JM SW II SM II SW I SM I D H

19 1 1
20 4 2 2
21 3 1 1 1
22 5 1 1 1 1 1
23 13 1 7 5
24 21 2 4 3 7 5
25 14 1 1 8 1 3
26 18 1 6 1 5 2 3
27 15 1 2 3 3 5 1
28 24 2 1 6 2 11 1 1
29 25 1 1 4 10 2 4 3
30 18 1 2 4 1 4 2 4
31 12 1 2 2 4 3
32 16 1 1 6 1 5 2
33 16 1 1 6 2 4 2
34 8 1 3 2 1 1
35 15 1 1 4 2 5 2
36 3 1 1 1
37 7 1 1 3 1 1
38 6 2 2 2
39 5 1 1 2 1
40 1 1
41 1 1
42 3 1 2
43 3 1 1 1
44 1 1
45 3 1 1 1
46 1 1
47 2 1 1
49 1 1
52 2 1 1



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste
Basisnote 104,506
Basisschnitt 28,292

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 101,879 4 90 22,500 98,714
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 101,221 4 93 23,250 99,464
36994 Ziegler Frank TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,719 4 93 23,250 99,464
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 101,310 4 94 23,500 99,714
33730 Lischke Martin 1. NMC Kelheim 100,060 4 94 23,500 99,714
42558 Schmidhuber Lothar 1. BGC Landshut 101,348 4 95 23,750 99,964
6117 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 103,086 4 98 24,500 100,714
5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 103,534 4 102 25,500 101,714
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,765 4 103 25,750 101,964
463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 100,671 4 104 26,000 102,214

40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 101,869 4 105 26,250 102,464
29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 100,022 4 106 26,500 102,714
38039 Knäulein Nico MGV Ansbach 103,142 4 106 26,500 102,714
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 105,064 4 107 26,750 102,964
37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 4 109 27,250 103,464
36995 Ziegler Roland TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,116 4 109 27,250 103,464
35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 107,394 4 111 27,750 103,964
6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 102,316 4 111 27,750 103,964
63732 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 110,770 4 112 28,000 104,214
36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 106,298 4 112 28,000 104,214
64551 Ertl Daniel MGV Ansbach 106,942 4 113 28,250 104,464
19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 103,964 4 113 28,250 104,464
35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 102,038 4 113 28,250 104,464
36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,447 4 113 28,250 104,464
5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 101,763 4 114 28,500 104,714
5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 103,266 4 115 28,750 104,964
44002 Schöpf Jutta BGC Bad Berneck 102,099 4 115 28,750 104,964
29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 105,888 4 115 28,750 104,964
36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 105,286 4 116 29,000 105,214
38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 101,708 4 116 29,000 105,214
28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 102,032 4 116 29,000 105,214
33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 105,888 4 117 29,250 105,464
36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 104,933 4 119 29,750 105,964
44018 Kowatsch Elke 1. MGC Bamberg 107,237 4 120 30,000 106,214
64054 Schneid Reinhold 1. Weißenburger MGV 108,138 4 120 30,000 106,214
37655 Ranzinger Roland MGC Ingolstadt 106,602 4 120 30,000 106,214
38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 104,735 4 121 30,250 106,464
6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 104,938 4 122 30,500 106,714
18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 105,393 4 122 30,500 106,714
38628 Rudolf Anton MGC Wolnzach 108,365 4 123 30,750 106,964
66442 Hintermeier Raphael BGC Neutraubling 113,220 4 124 31,000 107,214
38629 Rudolf Edith MGC Wolnzach 107,978 4 125 31,250 107,464
5387 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 108,824 4 127 31,750 107,964
66148 Limpius Simone MGV Ansbach 106,832 4 129 32,250 108,464
47032 Maier Josef MGC Wolnzach 108,260 4 130 32,500 108,714
5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 111,151 4 131 32,750 108,964
66299 Scholz Bastian MGV Ansbach 106,826 4 133 33,250 109,464
65657 Märkl Max BGC Neutraubling 109,176 4 136 34,000 110,214
9033 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 108,579 4 136 34,000 110,214
2200 Scheuer Guido MSC blau-weiss 2003 München 110,029 4 137 34,250 110,464
37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 111,773 4 137 34,250 110,464
3522 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 107,873 4 137 34,250 110,464
63843 Ertl Reinhold 1. BGC Landshut 108,463 4 142 35,500 111,714
65442 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 112,037 4 144 36,000 112,214
62712 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 109,661 4 153 38,250 114,464
62604 Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 109,136 4 154 38,500 114,714
37608 Messer Michael 1. Weißenburger MGV 123,803 4 158 39,500 115,714
65623 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 117,167 4 171 42,750 118,964
66062 Scheuer Laura MSC blau-weiss 2003 München 128,728 4 178 44,500 120,714
63980 Raschke Christel 1. NMC Kelheim 121,997 4 193 48,250 124,464


